
Dance Moves
ประกัันภััยกัารเดิินทางแดินซ์์ มููฟ

ความูค้�มูครอง

วงเงินความค้�มครองสููงสู้ด (บาท)

สูำาหรับเดินทางในเอเชีีย สูำาหรับเดินทางทั�วโลก

ฮิิปฮิอป บูก้ั� แซ์มูบ�า ฮิิปฮิอป บูก้ั� แซ์มูบ�า แทงโกั�

1. การสููญเสีูยชีีวิิต/อวัิยวิะจากอุบััติเหตุ
    - ผูู้�เอาประกันท่ีีมีีอายุตั�งแต่ 16 ปี จนถึึง 75 ปี
    - ผูู้�เอาประกันท่ีีมีีอายุน�อยกว่ิา 16 ปี หรือมีากกว่ิา 75 ปี
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2. ค่่ารักษาพยาบัาลในต่างประเทีศ (ต่อเหตุการณ์์สูำาหรับัแผู้นรายปี)
    - ค่่ารักษาพยาบัาลต่อเน่ืองในประเทีศไทีย (ภายใน 30 วัิน นับัจากวัินทีี�เดิินทีางมีาถึึงประเทีศไทีย)
    - คุ่�มีค่รองค่่าใชี�จ่ายค่่ารักษาพยาบัาลในประเทีศไทีย กรณี์ยังไม่ีเค่ยรักษาในต่างประเทีศมีาก่อน
      (ภายใน 7 วัิน นับัจากวัินทีี�เดิินทีางมีาถึึงประเทีศไทีย)
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3. ผู้ลประโยชีน์รายวัินสูำาหรับัการรักษาตัวิในโรงพยาบัาล (ในฐานะผูู้�ป่วิยใน)
    สููงสุูดิไม่ีเกินวัินละ

-
-

 10,000
1,000

 30,000
3,000

-
-

 20,000
2,000

 30,000
3,000

 30,000
3,000

4. ค่่าพาหนะเดิินทีางสูำาหรับัการรักษาพยาบัาลในต่างประเทีศ (ในฐานะผูู้�ป่วิยนอก)
    สููงสุูดิไม่ีเกินค่รั�งละ (สููงสุูดิ 2 ค่รั�ง)

-
-
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5. ค่วิามีรับัผิู้ดิตามีกฎหมีายต่อบุัค่ค่ลภายนอก   500,000  1,000,000  3,000,000  1,000,000 2,000,000 2,000,000   5,000,000

6. การยกเลิกหรือการเลื�อนการเดิินทีาง 50,000 100,000 100,000 - 200,000 300,000 500,000

7. การลดิจำานวินวัินเดิินทีาง - 50,000 100,000 - 200,000 300,000 500,000

8. ค่วิามีล่าชี�าในการเดิินทีาง (ต่อเหตุการณ์์สูำาหรับัแผู้นรายปี)
   (สูำาหรับัการล่าชี�าทุีกๆ 6 ชัี�วิโมีงเต็มี)

-
-
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9. การพลาดิการต่อยานพาหนะจากการล่าชี�าของผูู้�ขนสู่ง (ต่อเหตุการณ์์สูำาหรับัแผู้นรายปี)
    (สูำาหรับัการล่าชี�าทุีกๆ 6 ชัี�วิโมีงเต็มี)

-
-
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1,500
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2,500

-
-
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10. การพลาดิเทีี�ยวิบิันเนื�องจากระบับัการจัดิจำาหน่ายตั�วิของสูายการบิัน (ต่อเหตุการณ์์สูำาหรับัแผู้นรายปี)
    (สูำาหรับัการล่าชี�าทุีกๆ 6 ชัี�วิโมีงเต็มี)

-
-

-
-
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11. การล่าชี�าของสัูมีภาระในการเดิินทีาง (ต่อค่รั�งสูำาหรับัแผู้นรายปี)
    (สูำาหรับัการล่าชี�าทุีกๆ 6 ชัี�วิโมีงเต็มี)

-
-
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12. สัูมีภาระในการเดิินทีางสููญหาย / เสีูยหาย
   - ส่ิูงของมีีค่่า
   - ต่อสิู�งของหนึ�งชิี�น หนึ�งคู่่ หรือหนึ�งชุีดิ

-
-
-
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-
-
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13. เงินพกติดิตัวิและ/หรือ เอกสูารสููญหาย -  4,000  15,000 -  15,000  15,000  15,000

14. อุปกรณ์์กอล์ฟ - -  20,000 - -  20,000  20,000

15. การเค่ลื�อนย�ายเพื�อการรักษาพยาบัาลฉุุกเฉิุน และการเค่ลื�อนย�ายกลับัประเทีศและการสู่งศพกลับัประเทีศ  4,000,000 4,000,000  5,000,000  3,000,000 3,000,000 5,000,000  5,000,000

16. การนำาสู่งยารักษาโรค่ -  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000

17. ค่่าพาหนะเดิินทีางเพิ�มีเติมีสูำาหรับัญาติสูนิทีของผูู้�เอาประกันภัยหนึ�งท่ีาน หรือผูู้�ทีี�เดิินทีางมีากลับัท่ีาน    
    กรณี์ท่ีานถูึกสู่งตัวิกลับัประเทีศ

-  50,000  50,000 -  50,000  50,000  50,000

18. การเดิินทีางไปดูิแลผูู้�เยาว์ิ -  50,000  50,000 -  50,000  50,000  50,000

19. การเดิินทีางไปเยี�ยมีผูู้�เอาประกันภัย -  100,000  300,000 -  100,000  300,000  300,000

20. การชีดิเชียค่่าโทีรศัพท์ีกรณี์ฉุุกเฉิุน  500  500  500  500  500  500  500

21. การประกันตัวิ - -  500,000 - -  500,000  500,000

22. การจี�ยานพาหนะขนสู่งสูาธารณ์ะ 
     (สูำาหรับัการจี�ยานพาหนะขนสู่งสูาธารณ์ะทุีก 12 ชัี�วิโมีงเต็มี)
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23. ค่วิามีรับัผิู้ดิต่อบััตรเค่รดิิต - -  40,000 - -  40,000  40,000

24. ผู้ลประโยชีน์รางวัิลพิเศษสูำาหรับัโฮล-อิน-วัิน - -  20,000 - -  20,000  20,000

25. การพลาดิต่อการเข�าร่วิมีกิจกรรมี - -  50,000 - -  50,000  50,000

26. ค่วิามีรับัผิู้ดิสู่วินแรกของกรมีธรรม์ีประกันภัยรถึยนต์ภาค่สูมัีค่รใจ สูำาหรับัรถึเช่ีา -  10,000  30,000  10,000  10,000  30,000  30,000

27. การซ่่อมีแซ่มีปรับัปรุงทีี�อยู่อาศัยหรือเงินทุีนเพื�อการศึกษา - -  100,000 - -  100,000  100,000

หมูายเหตุ้ :
• ประเทีศทีี�คุ่�มีค่รองสูำาหรับัเดิินทีางในเอเซี่ย : อเมีริกันซ่ามัีวิ อาร์เมีเนีย ออสูเตรเลีย อาเซ่อร์ไบัจาน บัังกลาเทีศ ภูฏาน บัรูไนดิารุสูซ่าลามี กัมีพูชีา จีน เกาะค่ริสูต์มีาสู หมู่ีเกาะโค่โค่สู (คี่ลิง), หมู่ีเกาะคุ่ก, ติมีอร์ตะวัินออก, ฟจิิ, เฟรนช์ีโปลินีเซี่ย, ฮ่องกง, อินเดีิย, อินโดินีเซี่ย, ญี�ปุ่น, 

คิ่ริบัาสู , เกาหลี (ใต�), ลาวิ, มีาเก๊า, มีาเลเซี่ย, มัีลดีิฟส์ู, หมู่ีเกาะมีาร์แชีลล์, ไมีโค่รนีเซี่ย, มีองโกเลีย, เมีียนมีาร์, นาอูรู, นิวิแค่ลิโดิเนีย, นิวิซี่แลนด์ิ (Aotearoa), นีอูเอ, เกาะนอร์ฟอล์ก, หมู่ีเกาะนอร์เทิีร์นมีาเรียนา, ปาเลา, ปาปัวินิวิกินี , ฟลิิปปินส์ู, พิตแค่ร์น, เรอูนียง, ซ่ามัีวิ, เซ่เชีลส์ู, 

สิูงค่โปร์, หมู่ีเกาะโซ่โลมีอน, ศรีลังกา, ไต�หวัิน, ทีาจิกิสูถึาน, ทิีเบัต, ติมีอร์-เลสูเต, โตเกเลา, เติร์กเมีนิสูถึาน, หมู่ีเกาะเติร์กและเค่ค่อสู, ตูวิาลู, วิานูอาตู, เวีิยดินามี, หมู่ีเกาะวิาลลิสูและฟุตูนา, หมู่ีเกาะโซ่โลมีอน

• ประเทีศทีี�คุ่�มีค่รองสูำาหรับัเดิินทีางทัี�วิโลก: ทุีกประเทีศ ยกเวิ�น อัฟกานิสูถึาน, แอลจีเรีย, บุัรุนดีิ, ค่องโก, คิ่วิบัา, เอริเทีรีย, กินี, เกาหลีเหนือ, อิรัก, ค่อซ่อวิอ, ไลบีัเรีย, ลิเบีัย,มีอริเตเนีย, ไนเจอร์, ไนจีเรีย, เซ่อร์เบีัย, โซ่มีาเลีย, ซู่ดิาน, ซี่เรีย, เยเมีน, เนปาล* 

*ยกเวิ�นแผู้นแทีงโก� ทีี�ให�ค่วิามีคุ่�มีค่รองรวิมีถึึงประเทีศเนปาล V.211028



Dance Moves
ประกันภััยการเดินทางแดนซ์์ มูฟ

ระยะเวลาเดิินทาง

ค่าเบี�ยประกันภััย (บัาที)

รายบ้คคล

เอเซี์ย ทั�วโลก

ฮิิปฮิอป บูกี� แซ์มบ�า ฮิิปฮิอป บูกี� แซ์มบ�า แทงโก�

    แผนรายเท้�ยว

1-2 วัิน 220 285 710  420  730  1,100  1,345 

3 วัิน 230 300 720  420  730  1,100  1,345  

4 วัิน 240 335 800  420  730  1,100  1,345  

5 วัิน 250 385 835  460  750  1,155  1,460 

6 วัิน 295 410 875  470  780  1,230  1,510 

7 วัิน 315 450 940  555  815  1,270  1,560 

8 วัิน 325 470 980  575  835  1,300  1,615 

9 วัิน 335 500 1,020  585  855  1,340  1,665 

10 วัิน 345 520 1,040  605  890  1,360  1,720 

11 วัิน 365 565 1,250  660  990  1,560  1,980 

12 วัิน 375 615 1,290  680  1,010  1,620  2,100 

13 วัิน 385 645 1,335  710  1,030  1,670  2,190 

14 วัิน 400 680 1,380  730  1,050  1,720  2,290 

15-18 วัิน 450 750 1,490  855  1,250  1,900  2,600 

19-22 วัิน 500 885 1,685  960  1,355  2,140  2,920 

23-26 วัิน 555 970 1,855  1,100  1,456  2,290  3,120 

27-31 วัิน 605 1,030 2,030  1,165  1,560  2,400  3,330 

32-45 วัิน 875 1,300 2,860  1,560  2,080  3,120  3,955 

46-62 วัิน 1,250 1,720 4,050  1,875  2,915  4,160  5,200 

63-75 วัิน 1,510 1,880 4,890  2,100  3,540  5,000  6,760 

76-90 วัิน 1,770 2,190 5,420  2,500  4,370  6,040  8,320 

91-120 วัิน 2,190 2,820 7,080  3,020  5,000  7,280  10,610 

121-150 วัิน 2,710 3,440 8,740  3,640  6,140  9,260  13,000 

151-180 วัิน 3,330 4,160 11,440  4,475  7,280  11,960  15,600 

ค่าเบี�ยประกันภััย (บาท)

ครอบครัว

เอเซี์ย ทั�วโลก

แซ์มบ�า แซ์มบ�า แทงโก�

แผนรายเท้�ยว

1,420  2,200  2,690

1,440  2,200 2,690

1,600  2,200  2,690 

1,670  2,310  2,920 

1,750  2,460  3,020 

1,880  2,540  3,120 

1,960  2,600  3,230 

2,040  2,680  3,330 

2,080  2,720  3,440 

2,500  3,120  3,960 

2,580  3,240  4,200 

2,670  3,340  4,380 

2,760  3,440  4,580 

2,980  3,800  5,200 

3,370  4,280  5,840 

3,710  4,580  6,240 

4,060  4,800  6,660 

5,720  6,240  7,910 

8,100  8,320  10,400 

9,780  10,000  13,520 

10,840  12,080  16,640 

14,160  14,560  21,220 

17,480  18,520  26,000 

22,880  23,920  31,200 

แผนรายป ี(เดิินทีางไม่ีจำากัดิค่รั�งใน 1 ปี แต่ละค่รั�งเดิินทีางต่อเนื�องไม่ีเกินจำานวินวัินทีี�ระบุั)

ไม่ีเกิน 31 วัิน 1,420 2,290 3,640  2,710  3,330  4,160  5,620 

ไม่ีเกิน 90 วัิน 1,980 3,340 5,200  3,980  4,370  5,720  7,280 

ไม่ีเกิน 120 วัิน 2,720 5,100 8,320  5,100  5,720  7,080  9,570 

ไม่ีเกิน 180 วัิน 6,040 8,640 13,000  10,400  12,896  15,600  18,720 

ไม่ีเกิน 365 วัิน 9,880 15,080 20,280  20,280  22,880  26,520  30,160 

หมูายเหตุ้ :
• อายุของผูู้�เอาประกัน : ไม่ีตำ�ากว่ิา 6 เดืิอน และสููงสุูดิไม่ีเกิน 80 ปี
• เงื�อนไขสูำาหรับัแผู้นค่รอบัค่รัวิ : คุ่�มีค่รองสููงสุูดิ 4 ท่ีาน อย่างน�อย 1 ท่ีานต�องเป็นบิัดิา หรือมีารดิา และบุัตรโดิยชีอบัดิ�วิยกฏหมีายอายุไม่ีเกิน 21 ปี
• ราค่ารวิมีภาษีมูีลค่่าเพิ�มีและแสูตมีป์อากร

สอบถามูรายละเอ้ยดิเพิิ่�มูเติุมู  โทร: +66 (0) 2 305 8512 (จ.-ศ.: 8.30 – 17.30 น.)  อ้เมูล: travelinsurance-TH@allianz.com V.211028



Dance Moves
ประกัันภััยกัารเดิินทางแดินซ์์ มููฟ

Coverage and Sum Insured
(Coverage in Thai Baht)

Max coverage up to

Asia Worldwide

Hip Hop Boogie Samba Hip Hop Boogie Samba Tango

1. Loss of Life, Dismemberment, Loss of Sight or Permanent Disability due to Accident
    - For Insured Person aged from 16 years old to 75 years old
    - For Insured Person aged under 16 years or over 75 years old

1,500,000
750,000

2,000,000
1,000,000

5,000,000
2,500,000

2,000,000
1,000,000

3,000,000
1,500,000

4,000,000
2,000,000

6,000,000
3,000,000

2. Overseas Medical Expense Reimbursement (Per Trip for Annual Plan)
    - Follow-up Medical Expenses in Thailand (within 30 days after arrives in Thailand)
     - First treatment in Thailand (within 7 days after arrives in Thailand)

2,000,000
200,000
50,000

2,000,000
200,000
50,000

3,000,000
300,000
50,000

2,000,000
200,000
50,000

2,500,000
250,000
50,000

3,000,000
300,000
50,000

4,000,000
400,000
50,000

3. Overseas Hospital Confinement (IPD case)
    Benefit paid for each per day

-
-

 10,000
1,000

 30,000
3,000

-
-

 20,000
2,000

 30,000
3,000

 30,000
3,000

4. Transportation cost for OPD case
    Benefit paid for each (maximum 2 times)

-
-

1,000
500

1,000
500

1,000
500

1,000
500

1,000
500

1,000
500

5. Personal Liability   500,000  1,000,000  3,000,000  1,000,000 2,000,000 2,000,000   5,000,000

6. Trip Cancellation or Trip Postponement Expenses 50,000 100,000 100,000 - 200,000 300,000 500,000

7. Trip Curtailment - 50,000 100,000 - 200,000 300,000 500,000

8. Travel Delay (Per Trip for Annual Plan)
    (Benefit paid for each complete 6 hours of delay)

-
-

10,000
1,500

40,000
2,500

-
-

15,000
1,500

50,000
4,000

50,000
4,000

9. Missed connecting flight (Per Trip for Annual Plan)
    (Benefit paid for each complete 6 hours of delay)

-
-

10,000
1,500

40,000
2,500

-
-

10,000
1,500

50,000
4,000

50,000
4,000

10. Overbooked Flight (Per Trip for Annual Plan)
       (Benefit paid for each complete 6 hours of delay)

-
-

-
-

10,000
1,500

-
-

-
-

10,000
1,500

20,000
2,000

11. Baggage Delay (Per Trip for Annual Plan)
       (Benefit paid for at least 6 hours of delay)

-
-

10,000
1,000

40,000
2,000

10,000
1,000

15,000
1,000

30,000
2,000

50,000
3,000

12. Loss of / Damage to Personal Baggage and/or Personal Property
       - Sublimit Valuable
       - Sublimit per single article, pair, or set of articles

-
-
-

15,000
7,500
1,500

50,000
25,000
5,000

-
-
-

50,000
25,000
5,000

50,000
25,000
5,000

50,000
25,000
5,000

13. Loss of Personal Money and/or Personal Documents Overseas -  4,000  15,000 -  15,000  15,000  15,000

14. Golf Equipment - -  20,000 - -  20,000  20,000

15. Emergency Medical Evacuation and Repatriation Expense  4,000,000  4,000,000  5,000,000  3,000,000  3,000,000  5,000,000  5,000,000

16. Medical Dispatch -  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000  10,000

17. Additional return flight for another insured person or companion travelling with  
      you to return with the repatriated person

-  50,000  50,000 -  50,000  50,000  50,000

18. Child Guard -  50,000  50,000 -  50,000  50,000  50,000

19. Compassionate visit -  100,000  300,000 -  100,000  300,000  300,000

20. Emergency telephone  500  500  500  500  500  500  500

21. Bail Bond Facility - -  500,000 - -  500,000  500,000

22. Hijack 
     (Benefit paid for each complete 12 hours of delay)

50,000
5,000

50,000
5,000

100,000
10,000

50,000
5,000

50,000
5,000

100,000
10,000

100,000
10,000

23. Credit Card Indemnity - -  40,000 - -  40,000  40,000

24. Hole-in-One - -  20,000 - -  20,000  20,000

25. Activity Disruption - -  50,000 - -  50,000  50,000

26. Rental Vehicle Excess -  10,000  30,000  10,000  10,000  30,000  30,000

27. Home Renovation or Education Fund - -  100,000 - -  100,000  100,000

Remark :

• Asia Coverage : American Samoa, Armenia, Australia, Azerbaijan, Bangladesh, Bhutan, Brunei Darussalam, Cambodia, China, Christmas Island, Cocos (Keeling) Islands, Cook Islands, East Timor, Fiji, French Polynesia, 

Hong Kong, India, Indonesia, Japan, Kiribati, Korea (South), Laos, Macau, Malaysia, Maldives, Marshall Islands, Micronesia, Mongolia, Myanmar, Nauru, New Caledonia, New Zealand (Aotearoa), Niue, Norfolk Island, 

Northern Mariana Islands, Palau, Papua New Guinea, Philippines, Pitcairn, Reunion, Samoa, Seychelles, Singapore, Solomon Islands, Sri Lanka, Taiwan, Tajikistan, Tibet, TIMOR-LESTE, Tokelau, Turkmenistan, Turks and 

Caicos Islands, Tuvalu, Vanuatu, Viet Nam, Wallis and Futuna Islands, Solomon Islands

• Worldwide Coverage : Worldwide except : Afghanistan, Algeria, Burundi, Congo, Cuba, Eritrea, Guinea, Iraq, Korea (North), Kosovo, Liberia, Libya, Mauritania, Niger, Nigeria, Serbia, Somalia, Sudan, Syria, Yemen, Nepal*

*Except for the Tango plan that coverage Nepal as well
V.211028



Dance Moves
ประกันภััยการเดินทางแดนซ์์ มูฟ

Travel Duration

Premium (Baht)

Individual

Asia Worldwide

HipHop Boogie Samba HipHop Boogie Samba Tango

    Single Trip

1-2 Days 220 285 710  420  730  1,100  1,345 

3 Days 230 300 720  420  730  1,100  1,345  

4 Days 240 335 800  420  730  1,100  1,345  

5 Days 250 385 835  460  750  1,155  1,460 

6 Days 295 410 875  470  780  1,230  1,510 

7 Days 315 450 940  555  815  1,270  1,560 

8 Days 325 470 980  575  835  1,300  1,615 

9 Days 335 500 1,020  585  855  1,340  1,665 

10 Days 345 520 1,040  605  890  1,360  1,720 

11 Days 365 565 1,250  660  990  1,560  1,980 

12 Days 375 615 1,290  680  1,010  1,620  2,100 

13 Days 385 645 1,335  710  1,030  1,670  2,190 

14 Days 400 680 1,380  730  1,050  1,720  2,290 

15-18 Days 450 750 1,490  855  1,250  1,900  2,600 

19-22 Days 500 885 1,685  960  1,355  2,140  2,920 

23-26 Days 555 970 1,855  1,100  1,456  2,290  3,120 

27-31 Days 605 1,030 2,030  1,165  1,560  2,400  3,330 

32-45 Days 875 1,300 2,860  1,560  2,080  3,120  3,955 

46-62 Days 1,250 1,720 4,050  1,875  2,915  4,160  5,200 

63-75 Days 1,510 1,880 4,890  2,100  3,540  5,000  6,760 

76-90 Days 1,770 2,190 5,420  2,500  4,370  6,040  8,320 

91-120 Days 2,190 2,820 7,080  3,020  5,000  7,280  10,610 

121-150 Days 2,710 3,440 8,740  3,640  6,140  9,260  13,000 

151-180 Days 3,330 4,160 11,440  4,475  7,280  11,960  15,600 

Premium (Baht)

Family

Asia Worldwide

Samba Samba Tango

Single Trip

1,420  2,200  2,690

1,440  2,200 2,690

1,600  2,200  2,690 

1,670  2,310  2,920 

1,750  2,460  3,020 

1,880  2,540  3,120 

1,960  2,600  3,230 

2,040  2,680  3,330 

2,080  2,720  3,440 

2,500  3,120  3,960 

2,580  3,240  4,200 

2,670  3,340  4,380 

2,760  3,440  4,580 

2,980  3,800  5,200 

3,370  4,280  5,840 

3,710  4,580  6,240 

4,060  4,800  6,660 

5,720  6,240  7,910 

8,100  8,320  10,400 

9,780  10,000  13,520 

10,840  12,080  16,640 

14,160  14,560  21,220 

17,480  18,520  26,000 

22,880  23,920  31,200 

Annual Multi Trip (Max length per trip within 1 year as per plan selected)

Max 31 Days 1,420 2,290 3,640  2,710  3,330  4,160  5,620 

Max 90 Days 1,980 3,340 5,200  3,980  4,370  5,720  7,280 

Max 120 Days 2,720 5,100 8,320  5,100  5,720  7,080  9,570 

Max 180 Days 6,040 8,640 13,000  10,400  12,896  15,600  18,720 

Max 365 Days 9,880 15,080 20,280  20,280  22,880  26,520  30,160 

Remarks:

• Age Limit : From 6 Months - 80 years of age

• Family Conditions : Covers up to 4 travellers for the price of two. The family needs to have at least one adult and the child(ren) is up to 21 years old.

• Net Premium includes VAT and stamp duty

For more information, plaese contact : Tel : +66 (0) 2 305 8512 (Mon-Fri : 8.30 – 17.30 PM.)  Email : travelinsurance-TH@allianz.com V.211028


